ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ CHÂU PHONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 502/TB-UBND            Châu Phong, ngày  11  tháng  10 năm 2024

THÔNG BÁO

 Công khai kết luận Thanh tra số: 325/KL-TT ngày 02/10/2024 về việc

Thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất đai

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định 33/2015/NĐ-CP ngày 27/3/2015 của Chính phủ, về thực

hiện kết luận thanh tra.

Thực hiện Căn cứ Kết luận số: 325/KL-TT ngày 02/10/2024 về việc thanh

tra công tác quản lý, sử dụng đất đai.

Ủy ban nhân dân xã Châu Phong công khai kết luận thanh tra, như sau:

- Nội dung niêm yết: Căn cứ Kết luận số: 325/KL-TT ngày 02/10/2024 về

việc thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất đai.

- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã (ấp Vĩnh Tường 2, xã Châu

Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang).

- Thời gian: 15 ngày kể từ ngày 11/10/2024 đến ngày 25/10/2024.

Ủy ban nhân dân xã thông báo công khai nội dung kết luận thanh tra nêu

trên./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Nguyễn Xuân Thu

		2024-10-14T14:38:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU PHONG<chauphong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!